DINAS PERHUBUNGAN



Jl. Jenderal Sudirman No.03 Kel. Komet Kec. Banjarbaru Utara Kota Banjarbaru, Kalimantan

- Selatan. 70714 62812345678 dishub.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS PERHUBUNGAN Kota Banjarbaru / DINAS

Pelayanan Pererbitaca Retribusi Izin Trayek

No. SK:

Persyaratan

- 1. Mengisi blangko permohonan
- 2. Foto copy KTP atau identitas penduduk lainnya
- 3. Foto copyBuku Uji Kendaraan
- 4. Foto copySTNK
- 5. Rekomendasi dari Dinas Perhubungan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Bawa Persyaratan
- 2. Isi Blangko Permohonan

Waktu Penyelesaian

6 Hari kerja

Pelayanan diberikan semaksimal mungkin berdasarkan kelengkapan berkas yang telah ada dan pelayanan diberikan di hari kerja kecuali hari libur/cuti bersama

Biaya / Tarif

200000

Rp. 200.000,- Untuk Bus Besar dengan Kapasitas tempat duduk > 25 orang

Rp. 175.000,- Untuk Bus Sedang dengan Kapasitas tempat duduk 12-25 Orang

Rp. 150.000,- Untuk Bus Kecil (Microlet) dengan kapasitas tempat duduk 8 - 12 orang

Produk Pelayanan

1. Surat Retribusi Izin Trayek Yang telah di tanda tangani

DINAS PERHUBUNGAN



Jl. Jenderal Sudirman No.03 Kel. Komet Kec. Banjarbaru Utara Kota Banjarbaru, Kalimantan – Selatan. 70714 62812345678

dishub.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS PERHUBUNGAN Kota Banjarbaru / DINAS

Pengaduan Laperiau BUNGAN

Admin Lapor Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru